关于推荐总社2016年享受政府特殊
津贴人员候选人公示的公告
总社各部局，中国供销集团有限公司及其成员企业，各直属事业单位：
根据国家人力资源和社会保障部《关于开展2016年享受政府特殊津贴人员选拔工作的通知》（人社部函〔2016〕30号）要求，总社人事部组织专家评审组进行评议并报总社领导同意，拟推荐朱风涛、孙达锋2位同志为总社2016年享受国务院颁发政府特殊津贴人员候选人。为增强推荐工作的透明度，广泛征求意见，接受监督，现将候选人基本情况予以公示。如有异议，请于公示期内来信、来电或来访进行反映，由总社人事部人事三处受理。
公示期限：2016年7月27日—8月1日
联系电话：66054021，66054969
附件：朱风涛、孙达峰 2位同志基本情况
中华全国供销合作总社人事部
2016年7月27日
附件：
朱风涛、孙达峰2位同志基本情况
1．朱风涛，男，1961年8月出生，本科学历，研究员职称（正高），现任济南果品研究员副院长。近年来该同志主持和参与完成通过验收的国家级科研项目12项，完成国家及部级科技成果鉴定18项，主持和参与完成的科研成果获国家及部级成果奖14项，主持和参与申请专利19项，授权8项，参与完成制修订国家标准1项、行业标准1项，发表论文20余篇。该同志紧紧围绕国家战略发展和行业需求，积极组织和开展课题研究、产品开发、科技培训、成果推广、技术服务，特别是在果蔬汁及饮料加工领域做出了突出贡献，被行业领域所认可，2013年获得“中国饮料业20年科技工作成就奖”。2011年被评为山东省供销社直属机关“优秀共产党员”，济南果品研究院“突出贡献人物奖”。朱风涛同志不仅注重个人能力的提升，还十分重视年轻科研人员的培养，积极为他们创造科研条件和锻炼平台，尽快成长为科研骨干，带领的加工技术研究所多次被评为济南果品研究院“先进集体”称号，2012年被中华全国供销合作总社授予“先进集体”荣誉称号。
2.孙达锋，男，1977年12月出生，硕士研究生，研究员职称（正高），现任南京野生植物综合利用研究院院长助理，科研处处长，生物化工研究室主任。中国林产工业协会树木提取物利用分会副秘书长、江苏省"333"工程高层次人才、江苏省"六大人才高峰"高层次人才、江苏省“科技副总（企业创新岗）”特聘专家。该同志多次承担国家及省部级各类科研计划项目和产业化生产线建设现场指导工作。在学术科研成果方面，参与完成的国家课题4项，省部级课题12项，其中主持5项，先后获省部级科技鉴定成果10余项；申请国家发明专利37项（其中已获授权的国家发明专利18项）；发表科技论文50余篇，参与编著学术专著3部；制定国家标准1项；获国家技术发明二等奖1项，江苏省科技进步二等奖4项，其他省部级及行业协会科技进步奖共10余项。该同志在承担国家、省市纵向科研任务的同时，秉承总社院所科技服务三农的宗旨，积极加大为“三农”技术服务和技术成果推广的力度，先后前往全国十几个省（自治区）参与项目合作、产品开发，积累了丰富的科技成果转化、产业化实施的经验，在推动地方企业技术进步、提高企业及地区农业经济效益和社会效益方面取得显著成效。